2006 XIV. ROCNIK

Miesto konania: DONOVALY Datum: 24.06.2006 Riaditel pretekov: Ing. Martin IVANIC
Dizka trate: 49km Hlavny rozhodca: Jan JanoSik, Ing. Anna Pisofiova
Por.  Pretekar Roénik  Klub S.&. Kat. Cas
1 Madaj Milan 1970 James Bobrovec 52 M 25:53,0
2 Németh Csaba 1968 Nomad sport 70 M 37:03,0
3 Pocklan Jan 1973 SK Hrachovo 1 M 42:50,0
4 Beno Jakub 1986 SK Trian UMB Banské Bystric 8 M 47:29,0
5 Sehnal Tomas 1973 Drasal Hole3ov 31 M 56:21,0
6 Deco Peter 1973 SK Impulz Bratislava 17 M 58:29,0
7 Fabu$ Viadimir 1967 11 M 00:21,0
8 Rozjak Jan 1981 HK Extrem BA 51 M 19:45,0
9 Zambori Zoltan 1971 Nomad team 61 M 20:14,0
10 Karlowits Tamas 1980 Miskolc 71 M 20:50,0
11 Mak Stanislav 1969 SK Helpa 58 M 20:51,0
12 Gabor Bialko 1971 Nomad sport 72 M 21:47,0
13 Lenhart Erik 1973 ASK Lucenec 64 M 26:27,0
14 Malicky Martin 1971 Teryho chata 57 M 26:58,0
15 Skladany Stanislav 1971 Krate klub Atlant 2 M 31:06,0
16 Novak Bronislav 1985 BK Lamac¢ 18 M 36:43,0
17 LiSanik Igor 1976 HK Horec Liptovsky Mikula$ 63 M 39:08,0
18 Adamcik Pavol 1970 Cyklo Belo Danfos 27 M 45:01,0
19 Nagy David 1967 Penati club BA 26 M 45:42,0
20 Lovisek Tibor 1966 HK Manin 62 M 48:19,0
21 Borsik Dusan 1975 HK Kamnenna chata 54 M 49:33,0
22 Liptak Jozef 1966 Zvolen 32 M 56:02,0
23 Cigler Milan 1969 Skialp klub Krizna 30 M 56:39,0
24 Hrazdira Lukas 1971 HK Bezuchov 23 M 59:10,0
25 Lukacka Roman 1969 OOPZ Handlova 44 M 11:00,0
26 Hudak Juraj 1973 ZP Sport Podbrezova 59 M 12:46,0
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Vnendak Matus
Malecek Martin
Melek Matej

Sajdl Martin
Benko Vojtech
Suchanek Lukas
Dolinajec Vlado
Vagac¢ Milan
Kolouch David
Pospisil Martin
Parimucha Lubomir
Turek David
Sarlugka Marek
Svatoni FrantiSek
Lehotsky Stefan
Peti Tomas
Cermak Roman
Martynek lvan
Votava David
Cermak Peter
Smesny Bronislav
Hrmo Lubomir
Balaz Roman
Duriga Stanislav
Snejvals Radomir
Pavlacky Miroslav
Bic¢ian Pavol
Prochadzka Benedikt
Sadek Jifi
Gasparovi¢ Milan
Uhlarik Pavol
Skofepa Martin
Petr Blazek

1988
1975
1979
1981
1974
1979
1979
1987
1976
1976
1968
1974
1966
1975
1966
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1972
1971
1987
1968
1961
1965
1961
1963
1964
1957
1957
1959
1964
1959
1961
1963

GPDT Poprad
Ekonom Praha

ZP Sport Podbrezova
Ekonom Praha

SHS BEREZUN

KHB Radegast
Zamovského chata

MCNET + PDBOULDER
Lyzafsky oddil Tfebi€

33
Martin
VU 2790 Zilina
SK Pegas handlova
Skialp klub Krizna

Sokol Vrutky
DL Liberec

Ptakopysk Petrov
Banska Bystrica
Balaz extreme team
Trencin

KHB Radegast

BK Tren.Teplice

Slavia UMB Banské Bystrica
Lomnica nad Popelkou
James Trencin

Maraton klub Rajec
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13:45,0
14:34,0
17:27,0
17:55,0
18:24,0
18:57,0
33:07,0
34:14,0
35:07,0
41:45,0
42:15,0
48:32,0
01:33,0
06:54,0
13:02,0
13:02,0
43:00,0
53:42,0
55:12,0
00:00,0
nedokongil
06:29,0
08:40,0
19:32,0
33:11,0
37:41,0
38:39,0
02:20,0
21:53,0
28:25,0
34:37,0
48:26,0
07:57,0
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Valach Peter
Pecenka Libor
Weiss Michal
Truchlik Karol
Bucek Igor
Okruhlica Lubomir
Kincel Pavol

Kuncl FrantiSek
Tucny Jan
Hazucha Jan
Novak Viliam
Cintulova Stanislava
Naziemiec Daria
Parakova Elena

1961
1961
1959
1962
1961
1952
1951
1950
1947
1943
1942
1981
1976
1969

BKLG Zvolen
KHB Radegast
AC Praha 1890
Cyklo Belo Danfos
Skialp klub Krizna

M- Elektronik Martin

Skiklub Pfibram

MK Pardubice

SBS L.Galfyho Zvolen
Zelezna Studni¢ka Bratislava
Zelezna Studnicka

Slimak Bytkov

Klub Svaty Jur
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38
28
99
16
40
60

29
19
13

21

17:44,0
21:57,0
44:10,0
50:35,0
nedokongil
54:03,0
25:38,0
33:51,0
39:05,0
02:26,0
12:08,0
58:45,0
12:00,0
36:35,0



